[image: image1.png]

Совет

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2010 г.                                                                                      №

ст. Платнировская

О признании утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 февраля 2009 года № 303 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2008 года № 288 «Об утверждении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского района «Тепловые сети» на 2009 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 февраля 2009 года № 303 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2008 года № 288 «Об утверждении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского района «Тепловые сети» на 2009 год».

     2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26 июля 2009 года.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец